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JEGYZŐKÖNYV 

 

Mely készült 2021. április 7-én, szerdán a 18:30 időpontra meghirdetett, az MDSZ Iroda által biztosított zoom-

csatornán keresztül online megtartott fegyelmi tárgyalásról: 

 

Jelen vannak: 

- Ziegenhám Medárd, mint a Fegyelmi Bizottság elnöke 

- Barta Zsolt, mint a Fegyelmi Bizottság tagja (jegyzőkönyvvezető) 

- Gyetvai Ákos, mint a Fegyelmi Bizottság tagja 

- Németh Norbert, mint a Fegyelmi Bizottság tagja 

- Szalai Krisztina, mint a Fegyelmi Bizottság tagja 

 

Továbbá: 

- Balázs Gábor, mint a Magyar Darts Szövetség elnöke 

- Mihályi András, mint a Magyar Darts Szövetség főtitkára 

- Morva-Takács Vivien, mint a zoom-csatorna megnyitásáért felelős MDSZ-alkalmazott 

 

A Fegyelmi Bizottság az ülés megkezdésekor megállapítja határozatképességét, továbbá azt, hogy az eljárásban a 

Fegyelmi Bizottság egyik tagjával szemben sem merül fel elfogultság, így valamennyien véleménynyilvánítási és 

szavazati joggal rendelkeznek. A fegyelmi tárgyalás megtartásának okát Ziegenhám Medárd elnök ismerteti, 

miszerint 2021. február 27-én Balázs Gábor, mint a Magyar Darts Szövetség elnöke a Magyar Darts Szövetség 

Fegyelmi Szabályzat 13. § (2) a) pontja alapján tisztségéből eredően indítványt nyújtott be a Magyar Darts 

Szövetség Fegyelmi Bizottságának elnökénél, hogy rendelje el a Fegyelmi Szabályzat 13. § (1) bekezdés szerinti 

fegyelmi eljárás lefolytatását. A Magyar Darts Szövetség elnöke indítványa mellékleteként megküldte a 2021. 

február 27-én a II. Dreher Steel Hungarian Diamonds Cup versenyén Mihályi András főtitkár úr által felvett 

jegyzőkönyvet, valamint az alkoholtesztet igazoló doppingellenőrzési jegyzőkönyvet. A jegyzőkönyv tanúsága 

szerint Prés Nándor úr, a Smile Darts Club sportolója „a II. Steel Hungarian Diamonds Cup első napján 12:00-kor 

játszott volna 1. fordulós mérkőzést a 32 között. A protokoll és a versenykiírásban foglaltak szerint Takácsné 

Fekete Franciska megszondáztatta, amely elsőre 0,33-as pozitív eredményt hozott. Rövid várakozás után, mintegy 

két perccel később megismételték a vizsgálatot, amely szintén pozitív eredményt mutatott, ezúttal 0,27-est. Prés 

Nándor ezért a versenyből kizárásra került, a versenyengedélyét a Magyar Darts Szövetség hivatalos 

rendezvényeire, az MDSZ égisze alatt zajló eseményekre felfüggesztette.” A jegyzőkönyvet tanúként Ihász 

Veronika úrhölgy, a Győri Darts Club versenyzője, valamint Strbik Péter úr, a Sport Darts Club versenyzője 

ellenjegyezte, Prés Nándor a fegyelmi vétséget a Mihályi András által felvett jegyzőkönyv, valamint a Takácsné 

Fekete Franciska által vezetett alkoholtesztet igazoló doppingellenőrzési jegyzőkönyv aláírásával elismerte. A 

Fegyelmi Szabályzat 4. § (1) bekezdése értelmében „fegyelmi vétség az a cselekmény vagy mulasztás, amelyre az 

FSZ büntetés kiszabását rendeli”. A Fegyelmi Szabályzat 4. § (3) c) pontja értelmében „fegyelmi vétséget követ el 

az is, aki a sporttevékenysége körében vagy azzal összefüggően az MDSZ és tagszervezetének szabályzatait, 

valamint a nemzetközi szervezetek szabályzatait megsérti”. A Fegyelmi Bizottság elnöke az indítványt 
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megvizsgálta, és mivel a Magyar Darts Szövetség Fegyelmi Szabályzat 13. § (1) szerint fegyelmi vétség alapos 

gyanúja fennállt, ezért fegyelmi eljárás lefolytatását elrendelte el. 

 

A fegyelmi tárgyalásba Prés Nándor nem kapcsolódott be és Ziegenhám Medárd Fegyelmi Bizottság elnökének 

telefonos megkeresésére sem reagált, ezért a Fegyelmi Bizottság úgy döntött, hogy az MDSZ elnökének 

indítványát Prés Nándor távollétében bírálja el és hoz döntést. 

 

A Fegyelmi Bizottság ezt követően megkezdte tanácskozását, melynek részletei nem kerültek bele a 

jegyzőkönyvbe. 

 

A Fegyelmi Bizottság tanácskozása során azt a döntést hozta, hogy Prés Nándor urat a Magyar Darts Szövetség 

Fegyelmi Szabályzat 4. § (3) bekezdés c) pontjának ismételt megsértése okán a Magyar Darts Szövetség és 

tagszervezetei, valamint a World Darts Federation és a European Darts Union által rendezett, versenyengedély-

köteles megmérettetésein való részvételtől 1 év 4 hónap időtartamra eltiltja, valamint a határozathozatallal 

egyidejűleg életbe lépteti a Bizottság által 2020. október 21-én meghozott, 2020. október 22-én jogerőre 

emelkedett határozatban foglalt büntetést is, mely során a Fegyelmi Bizottság Prés Nándor urat 2021. október 31-

ig, vagyis a jogerőre emelkedés napjától számítva 1 év 10 napig tiltotta el. A Bizottság döntésének értelmében a 

büntetés időtartamába beszámításra kerül, hogy Prés Nándor úr játékengedélye 2021. február 27. napja óta fel van 

függesztve, amely a határozat jogerőre emelkedéséig – beleértve az esetleges másodfokú eljárás idejét is – 

felfüggesztve marad. 

 

19:45-kor a Fegyelmi Bizottság elnöke a tárgyalást berekesztette. 
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